.'••'

/

DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

"Amazônia Patrimônio dos Brasileiros"

RESOLUÇÃO N° 03, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2008.

O EGRÉGIO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO
ESTADO DE RORAIMA, reunido em sessão ordinária em 11 de fevereiro de
2008, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Remover, a pedido, o Dr JOSÉ JOÃO PEREIRA DOS SANTOS,
Defensor Público da Ia Categoria, do Núcleo da Defensoria Pública na Capital
para o Núcleo da Defensoria Pública na Comarca de Rorainópolis.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

OLENO jMcio de Matos
residente

ONZALEZ LEITE

>ro

INÃJÁ DE QUEIROZ MADURO
Membro

NATAJ>L^LDt^bfM^
Membra.

TERREIRA

f-Hiblicsido no O.O.E. N°.;?..tL? ..

MACIAS Ri^^hii/hhJZm^mJ^^L

Aalmuado Bandeira uma
ftl*í. S/APE 103C660

Av. Sebastião Diniz, n° 1165 - Centro - CEP: 69.301 -040 DFEJRR
Telefones: (95)2121 4776-2121 4790/Fax: (95)2121 4775

Pn.. Vietn. IJ/m-.Í.v... Ur-oil